San Miguel de Tucumán

EXP - FBQF - ME - 22168 / 2025

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Directora y el Consejo Asesor del Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" de esta Facultad, solicitan la incorporación de la Dra. Marcela Susana MEDINA como miembro suplente del Consejo Asesor en representación de la Cátedra Virología;

ATENTO:

A lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y Reglamento;

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al reglamento vigente y la situación de revista de la Dra. Marcela Susana Medina, la misma puede formar parte del Consejo Asesor del Instituto;

Que, en efecto, corresponde proceder a designar a la Dra. Marcela Susana MEDINA como miembro suplente del Consejo Asesor del Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" de esta Facultad, en representación de la Cátedra Virología.

Por ello, y con la opinión unánime de los Señores Consejeros presentes:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUÍMICA, QUÍMICA Y FARMACIA

(en Reunión Ordinaria de fecha 13/06/2025)

RESUELVE:

Art. 1°)- Designar a la Dra. Marcela Susana MEDINA como miembro suplente del Consejo Asesor del Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" de esta Facultad, en representación de la Cátedra Virología.

Art. 2°)- Comuníquese. Cumplido, agréguese a sus antecedentes.

Firma electrónica por: Dra. María Inés Gómez, Decana - Dra. Carolina Serra Barcellona, Secretaria Académica - Sra. Nilda Leonor Ardiles, Directora General Administrativa a cargo de la Dirección General Académica

Resolución Nº: RES - FBQF - DAC - 8573 / 2025

Hoja de firmas